

Szczecin dnia 4 października 2016 r.

**Nasz znak: WOMP – ZCLiP / ZP / 226 / 2016**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu komputerowego dla potrzeb WOMP-ZCLiP z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie ” (znak sprawy: 4/WOMP – ZCLiP/ 2016).**

**W dniu 3 października 2016 r. Wykonawcy zwrócili się do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiającego z zapytaniami.** Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść zapytań.

**Pytanie 1: Wzór umowy**

*Załącznik nr 4 - Wzór umowy §1 ust. 3*

*Zamawiający oczekuje oświadczenia Wykonawcy, że sprzęt będzie pochodził z oficjalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski.*

*W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował spełnienie tego warunku?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Mając na uwadze powyższe Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) **zmienia SIWZ w poniższym zakresie:**

**ZMIANA SIWZ**

**W załączniku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy w § 1 usuwa się ust. 3 w brzmieniu:**

„Wykonawca oświadcza, że Sprzęt został zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek polski i posiada pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej”.

**Pytanie 2: Wzór umowy**

*Załącznik nr 4 - Wzór umowy §2 ust. 8*

*Zgodnie z § 2 ust. 8 projektu umowy: W przypadku, gdy dostarczony przedmiot umowy będzie niezgodny z warunkami technicznymi zawartymi w formularzu cenowym, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć (wymienić) sprzęt na właściwy w terminie 2 -4 dni od powiadomienia przez Zamawiającego.*

*Czy Zamawiający może zmienić w ww. postanowieniu umownym wyraz „dni” na wyrażenie „dni robocze”?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przychylił się do powyższego i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) **zmienia SIWZ w poniższym zakresie:**

**ZMIANA SIWZ**

**W załączniku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy ust. 3 w § 2 otrzymuje brzmienie:**

„W przypadku, gdy dostarczony przedmiot umowy będzie niezgodny z warunkami technicznymi zawartymi w formularzu cenowym, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć (wymienić) sprzęt na właściwy w terminie 2-4 dni **roboczych** od powiadomienia przez Zamawiającego”.

**Pytanie 3: SIWZ**

Rozdział XIII SIWZ pkt. 1, ppkt. 2)

*W opisie kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest wymieniony termin udzielenia gwarancji.*

*Czy termin ten dotyczy gwarancji na komputery, które stanowią znaczącą większość przedmiotu zamówienia?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, iż kryteria oceny ofert, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze ofert opisane w XIII pkt.1. ppk 2 odnoszą się do całego przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4: Wzór umowy**

Załącznik nr 4 - Wzór umowy §4 ust. 5

*W przypadku uznania reklamacji Zamawiającego przez Wykonawcę, Wykonawca niezwłocznie dostarczy na swój koszt sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż reklamowany, na czas trwania reklamacji.*

*Zwracamy uwagę, że nie w każdym przypadku dostarczenie na czas trwania reklamacji, wykonywania naprawy, koniecznym będzie dostarczenie zastępczego sprzętu, gdyż często może się zdarzyć, że wada przyjęta do naprawy będzie na tyle niewielka, że bez wyłączenia danego sprzętu z eksploatacji możliwe stanie się jej usunięcie, bądź wyłączenie danego sprzętu z eksploatacji nie wpłynie na normalne funkcjonowanie Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych.*

*W związku z tym, czy Zamawiający zastąpi to postanowienie nowym o treści: "W przypadku uznania reklamacji Zamawiającego przez Wykonawcę i obiektywnej niemożliwości eksploatacji reklamowanego sprzętu, co groziłoby Zamawiającemu niemożliwością normalnego funkcjonowania, bądź znacznymi stratami, Wykonawca niezwłocznie dostarczy na swój koszt na czas naprawy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż reklamowany."?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przychyliła się do powyższego i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) **zmienia SIWZ w poniższym zakresie:**

**ZMIANA SIWZ**

**W załączniku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:**

„W przypadku uznania reklamacji Zamawiającego przez Wykonawcę i obiektywnej niemożliwości eksploatacji reklamowanego sprzętu, co groziłoby Zamawiającemu niemożliwością normalnego funkcjonowania, bądź znacznymi stratami, Wykonawca niezwłocznie dostarczy na swój koszt na czas naprawy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż reklamowany”.

**Pytanie 5: Pytania do zapisu umowy w par 1 od pkt 4 -6**

*W świetle przepisów ustawy o podatku VAT zapis w umowie w paragrafie 1 od pkt 4-6 w zakresie braku wystawienia faktury za pierwszą dostawę 30 szt komputerów budzi naszą wątpliwość .*

*Jako dostawca mamy obowiązek wystawić fakturę za dostarczony sprzęt:*

*„Zgodnie z art. 106 ust 1 ustawy o VAT fakturę wystawia się nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę”*

*Jako dostawca nie mamy wpływu na etapie złożenia oferty na ustalenie dokładnie terminu podpisania umowy i terminu realizacji dostawy . Taki zapis w pewnych okolicznościach może być w sprzeczności z przepisami o podatku VAT. W związku z tym wnosimy o zmianę zapisu w umowie tak aby można przy każdej dostawie wystawić fakturę z odpowiednim terminem płatności .*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przychylił się do powyższego i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) **zmienia SIWZ w poniższym zakresie:**

**ZMIANA SIWZ**

**W załączniku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawca przyjmuje do wykonania w całości przedmiot umowy określony w ust. 1 niniejszego paragrafu w terminie 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.”

**Pytanie 6:** *poz.5 UPS, moduł bateryjny ,szyny*

*jest : złącza wyjściowe IEC C13(8) i IEC C19 (2) na : złącza wyjściowe IEC C13(8) i IEC C19 (1)*

*uzasadnienie : przy żądanej mocy UPS 3000VA/2700W , typu rack i wys. 2 U brak jest ofert z dwoma portami IEC C19 (2).*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uwzględnił powyższe i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.)

**Poza powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje ZMIANY SIWZ**

**- Zamawiający zmienia załącznik nr 2A do SIWZ (oferta cenowa) poprzez dodanie kolumny o nazwie „Producent i model”. Treść załącznika 2A do SIWZ po zmianie stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.**

**KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO**